
  
Střední škola, Základní škola  
a Mateřská škola Rakovník,  
příspěvková organizace 
 

ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 
 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, vyhlašuji jako dny zápisu 

k povinné školní docházce 4. duben 2018 a 25. duben 2018. 

 

Zápis proběhne ve středu 4. dubna 2018, od 13.00 do 16.00 hodin a ve středu          

25. dubna 2018, od 13.00 do 15.00 hodin v budově Střední školy, Základní školy a 

Mateřské školy Rakovník, příspěvkové organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01, Rakovník. 

 

Své dítě můžete zapsat do: 

Základní školy  
Obor vzdělání: 79-01-C/01 

(otevíráme třídu pro žáky se závažnými vadami řeči – logopedickou třídu  

a třídu pro žáky s mentálním postižením) 

 

Základní školy speciální 
Obor vzdělání: 79-01-B/01 

 

Povinná školní docházka začíná počátkem školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne šestého 

roku věku. 

Není-li dítě po dovršení šestého roku tělesně nebo duševně přiměřeně vyspělé, může mu být, na základě 

rozhodnutí ředitele školy, odložena školní docházka o 1 rok. Ředitel školy tak rozhodne na základě písemné 

žádosti zákonného zástupce dítěte doložené doporučením školského poradenského zařízení a odborného 

lékaře nebo klinického psychologa. 

Případné dotazy můžete projednat telefonicky na čísle 313 11 25 13, nebo osobně na ředitelství Střední 

školy, Základní školy a Mateřské školy Rakovník, příspěvkové organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01, 

Rakovník. 

K zápisu Vás srdečně zve ředitelství Střední školy, Základní školy a Mateřské školy Rakovník, příspěvkové 

organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01, Rakovník. 

K zápisu nezapomeňte: rodný list dítěte, občanský průkaz jeho zákonného zástupce a doporučení školského 

poradenského zařízení (možno doložit dodatečně).  

 

 

 

 

 

 

V Rakovníku dne 26. 1. 2018 Mgr. Ludvík Vožeh 

ředitel školy 

 


